
 

1 

 

 

Decreto del Coordinatore 

Il Coordinatore del Centro 

VISTO il Bando per Tutor Coordinatori nell’ambito dei Percorsi abilitanti 60 CFU cod. Bando A01 CeFID/2024 
i cui termini sono scaduti in data 30 giugno 2024;  

CONSIDERATO che le candidature pervenute non sono in numero sufficiente alla copertura di tutte le 
posizioni richieste; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere con l’attribuzione degli incarichi; 

DECRETA 

1) sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando per Tutor 
Coordinatori nell’ambito dei Percorsi abilitanti 60 CFU cod. Bando A01 CeFID/2024; 

2) le domande di partecipazione potranno essere presentate dal 22 luglio 2024 al 5 agosto 2024. 

 
Il Coordinatore del Centro  

Prof. Michele Daloiso 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 

Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 

 


		2024-07-22T13:12:08+0200
	IT
	Michele Daloiso




